INIZIATIVE DI RICERCA INDIPENDENTE SULL’USO TERAPEUTICO DELLA CANNABIS MEDICA NELLA REGIONE 

PUGLIA e relaIva all’Area di Intervento n.3 punto A della Proposta di Piano di ARvità – Aggiornamento 

Novembre 2025, approvata con DGR n.1902/25, è pari ad Euro 265.000,00 

(duecentosessantacinquemila/00), così come riportato nella Determinazione Dirigenziale n. 134 del 

26/11/2025 in coerenza con lo schema di AHo aggiunIvo all’“Accordo per la disciplina della collaborazione 

tra la regione puglia e l’Agenzia Regionale Strategica per la Salute ed il Sociale (A.Re.S.S.